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

, 03, 04 & 05

, 3008, 4008, 5008

0 1 2 3 4 5 M

MÅLESTOKK: 1:100

N

3 m²
Entre

20 m²
Stue/kjøkken/sov

BH: 0.5 m

7.5 m²
Balkong

3.5 m²
Bad

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

29.5 m²
28 m²

PLAN 03

3013

1-ROMS
F

: 7.5 m²Balkong

Bygg F, etg 3 og 4

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

3013, 4013

Tegningen er veiledende, endringer 
kan forekomme. Avvik på slagretning 
på åpningsvinduer kan forekomme.   

Nedforet himling  
 Overliggende balkong

N

2-roms2-roms
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NB: Illustrasjon, avvik kan forekomme
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Illustrasjonsbilde, avvik vil forekomme.

Illustrasjonsbilde, avvik vil forekomme.

3-roms3-roms
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LEILIGHET: 1001
BRA: 54,5 M2

P-ROM: 52,5 M2

PLAN: 1
TERRASSE: 7,5 M2

SPORTSBOD: 5 M2

HUS: E

Vestfasade

8 m²
Sov 1

4 m²
Entre

5 m²
Bad

24 m²
Stue/kjøkken

8.5 m²
Sov 2

6 m²
Terrasse

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

54.5 m²
52.5 m²

PLAN 01

E1001

3-ROMS
E

: 6 m²Terrasse

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

Pl
an

te
fe

lt 
m

ed
 h

øy
e 

st
rå

Hekk

Hekk

Bygg E, etg 1

Vestfasade

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

1001

8 m²
Sov 1

4 m²
Entre

5 m²
Bad

24 m²
Stue/kjøkken

8.5 m²
Sov 2

BH
: 0

.5
 m

7.5 m²
Terrasse

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

54.5 m²
52.5 m²

PLAN 01

E1001

3-ROMS
E

: 7.5 m²Terrasse

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

Bygg E, etg 1

Vestfasade

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

FORELØPIG TEGNING

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

1001

0 1 2 3 4 5 M

MÅLESTOKK: 1:100

N

3 m²
Entre

20 m²
Stue/kjøkken/sov

BH: 0.5 m

7.5 m²
Balkong

3.5 m²
Bad

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

29.5 m²
28 m²

PLAN 03

3013

1-ROMS
F

: 7.5 m²Balkong

Bygg F, etg 3 og 4

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

3013, 4013

Tegningen er veiledende, endringer 
kan forekomme. Avvik på slagretning 
på åpningsvinduer kan forekomme.   

Nedforet himling  
 Overliggende balkong

N

3-roms3-roms
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LEILIGHET: 1004
BRA: 71 M2

P-ROM: 67,5 M2

PLAN: 1
TERRASSE: 9 M2

SPORTSBOD: 5 M2

HUS: E

Vestfasade

BH
: 0

.5
 m

29 m²
Stue/kjøkken

2 m²
Bod

8 m²
Sov 2

10 m²
Gang

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

BH: 0.5 m BH: 0.5 m

13 m²
Sov 1

4.5 m²
Bad

9 m²
Terrasse

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

71 m²
67.5 m²

PLAN 01

E1004

3-ROMS
E

: 9 m²Terrasse

Bygg E, etg 1

Vestfasade

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

FORELØPIG TEGNING

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

1004

BH
: 0

.5
 m

29 m²
Stue/kjøkken

2 m²
Bod

8 m²
Sov 2

10 m²
Gang

BH
: 0

.5
 m

BH: 0.5 m BH: 0.5 m

13 m²
Sov 1

4.5 m²
Bad

8.5 m²
Terrasse

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

71 m²
67.5 m²

PLAN 01

E1004

3-ROMS
E

: 8.5 m²Terrasse

BH
: 0

.5
 m

Pl
an

te
fe

lt 
m

ed
 h

øy
e 

st
rå

Hekk

Hekk
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
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

1009

0 1 2 3 4 5 M

MÅLESTOKK: 1:100

N

3 m²
Entre

20 m²
Stue/kjøkken/sov

BH: 0.5 m

7.5 m²
Balkong

3.5 m²
Bad

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

29.5 m²
28 m²

PLAN 03

3013

1-ROMS
F

: 7.5 m²Balkong

Bygg F, etg 3 og 4

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

3013, 4013

Tegningen er veiledende, endringer 
kan forekomme. Avvik på slagretning 
på åpningsvinduer kan forekomme.   

Nedforet himling  
 Overliggende balkong

N

LEILIGHET: 1009
BRA: 71 M2

P-ROM: 67 M2

PLAN: 1
TERRASSE: 17,5 M2

SPORTSBOD: 5 M2

HUS: E

Østfasade

3-roms3-roms
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LEILIGHET: 1010
BRA: 71 M2

P-ROM: 67 M2

PLAN: 1
TERRASSE: 7 M2

SPORTSBOD: 5 M2

HUS: E

Vestfasade

BH
: 0

.5
 m

28.5 m²
Stue/kjøkken

2 m²
Bod

13 m²
Sov 1

8.5 m²
Sov 2

10 m²
Gang

BH: 0.5 mBH: 0.5 mBH: 0.5 m

4.5 m²
Bad

6.5 m²
Terrasse

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

71 m²
67 m²

PLAN 01

E1010

3-ROMS
E

: 6.5 m²Terrasse

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

Pl
an

te
fe

lt 
m

ed
 h

øy
e 

st
rå

Hekk

Hekk

Bygg E, etg 1

Vestfasade

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

1010

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

28.5 m²
Stue/kjøkken

2 m²
Bod

13 m²
Sov 1

8.5 m²
Sov 2

10 m²
GangBH

: 0
.5

 m

BH: 0.5 mBH: 0.5 mBH: 0.5 m

4.5 m²
Bad

7 m²
Terrasse

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

71 m²
67 m²

PLAN 01

E1010

3-ROMS
E

: 7 m²Terrasse

Bygg E, etg 1

Vestfasade

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

FORELØPIG TEGNING

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

1010

0 1 2 3 4 5 M

MÅLESTOKK: 1:100

N

3 m²
Entre

20 m²
Stue/kjøkken/sov

BH: 0.5 m

7.5 m²
Balkong

3.5 m²
Bad

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

29.5 m²
28 m²

PLAN 03

3013

1-ROMS
F

: 7.5 m²Balkong

Bygg F, etg 3 og 4

0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

3013, 4013

Tegningen er veiledende, endringer 
kan forekomme. Avvik på slagretning 
på åpningsvinduer kan forekomme.   

Nedforet himling  
 Overliggende balkong

N

3-roms3-roms
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LEILIGHET: 2001, 3001, 4001, 5001
BRA: 66,5 M2

P-ROM: 64,5 M2

PLAN: 2, 3, 4, 5
BALKONG: 7,5 M2

SPORTSBOD: 5 M2

HUS: E

Vestfasade
BH

: 0
.5

 m
BH

: 0
.5

 m
BH

: 0
.5

 m

23.5 m²
Stue/Kjøkken

4 m²
Gang

8 m²
Sov 2

5 m²
Bad

20.5 m²
Sov 1

7.5 m²
Balkong

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

66.5 m²
64.5 m²

PLAN 02

E2001

3-ROMS
E

: 7.5 m²Balkong

BH
: 0

.5
 m

Bygg E, etg 2, 3, 4 og 5

Vestfasade
0 1 5m

Målestokk 1:100

E

F

G

H
N

FORELØPIG TEGNING

KVARTERET Kvartal 2 

Kvartal 2 

TEGNINGEN ER VEILEDENDE. 
ENDRINGER KAN FOREKOMME. 

AVVIK PÅ SLAGRETNING PÅ 
ÅPNINGSVINDUER KAN FOREKOMME

NEDFORET HIMLING

OVERLIGGENDE BALKONG

2001/3001/4001/5001

, 03, 04 & 05

, 3001, 4001, 5001

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

BH
: 0

.5
 m

26.5 m²
Stue/Kjøkken

4 m²
Gang

8 m²
Sov 2

5 m²
Bad

13.5 m²
Sov 1

7.5 m²
Balkong

BRA
P-Rom

Leilighetstype
Etasje

Leilighet
Bygg

:
:

:
:

:

:

Sportsbod : 5 m²

66.5 m²
60 m²

PLAN 02

E2001

3-ROMS
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